
 
 
 
 
 
 
 

 

SURİYELİ ÇOCUKLARIN TÜRK EĞİTİM SİSTEMİNE 

ENTEGRASYONUNUN DESTEKLENMESİ PROJESİ 

TÜRKÇE YETERLĠLĠK SINAVI (TYS) SÜREÇ YÖNETĠMĠ KONTROL LĠSTESĠ 

KURUM YÖNETĠCĠLERĠ  

 Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi 2.2. faaliyeti 

kapsamında 21.04.2018 Cumartesi günü Türkçe Yeterlilik Sınavı (TYS) uygulanacaktır. Sözkonusu sınav için 

24.02.2018 tarihinde TYS pilot uygulaması yapılmıştır. TYS pilot uygulamasının değerlendirilmesi sonucunda, 

aşağıda vurgulanan hususlarda önlem alınması gerektiği bulgusuna ulaşılmıştır. Bu bağlamda TYS’ye kadar 

geçen sürenin sınav hazırlık süreci olarak görülmesi gerekmektedir. Bu sürecin aşağıda belirtilen hususlar 

dikkate alınarak başarılı yönetilmesi, TYS’nin başarısı açısından önem arz etmektedir. 

 TYS’nin uygulanmasında göstereceğiniz hassasiyet ve özen için şimdiden teşekkür ederiz. 

PICTES Proje Merkez Yönetimi 

Ölçme ve Değerlendirme Birimi     

 

SINAVIN YAPILACAĞI ĠL/ĠLÇESĠ:                                            / 

OKUL/KURUM ADI:  

SINAVIN KAPSAMI: 2-12. SINIF ARALIĞINDA HER SEVĠYEDE 

ÖĞRENĠM GKAS ÖĞRENCĠLER 

HEDEF:  390.000 

 

Nu. Uygulama Evet Hayır Tarih 

1 TYS süreç yönetimi ile ilgili planlama yapıldı.    

2 TYS’ ye ilişkin kurum personeli ile bilgilendirme toplantısı yapıldı.    

3 GKAS veliler ile toplantı yapılarak, TYS’nin önemi ve kapsamı anlatıldı.    

4 
TYS Pilot uygulama örneği (uygun düzeyde) kurumdaki GKAS 

öğrencilere uygulandı. 

   

5 

Kurumda GKAS öğrencilere optik form kodlama uygulamalarının 

yapılması sağlandı. 

   

6 TYS’nin amacı ve kapsamı ile ilgili GKAS öğrenciler bilgilendirildi.    

7 

TYS ile ilgili olarak PICTES kapsamında istihdam edilen personeller ile 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

   

8 Kurumum sınav merkezi olarak belirlendi ve fiziki koşullar sınava hazır 

hale getirildi. 

   

9 TYS’ye girecek GKAS eğiticiler bilgilendirildi.    

10 TYS toplantı evrakları dosyalandı.    

11 TYS sınavına girecek GKAS öğrenci sınav giriş belgeleri alındı.    

12 TYS sınavına girecek GKAS öğrenci sınav giriş belgeleri öğrencilere 

teslim edildi. 

   

 


